关于2019年第2期普通话培训测试报名的通知

各学院、各部门：
[bookmark: _GoBack]2019年第2期普通话培训测试报名工作已开始，现将有关要求通知如下：
一、学生报名
1．报名对象：
本  部：2015级建筑、2016级、2017级、2018级学生。
南校区：2016级、2017级、2018级学生。
东校区：2016级、2017级、2018级学生。
2.报名人数：
按照学校年度计划，本学期共设置2800个报名名额。
3.报名时间及方法：
（1）报名时间：9月30日（星期一）下午12：30—14:30。
（2）报名方法：请学生登录我校教务管理系统http://jw.sju.edu.cn  进行网上报名。操作流程详见附件，逾期不增补、不删除。
（3）注意事项：本次报名，一律以学生在教务系统报名成功名单为准扣费。如有学生需要取消报名的，请务必在网上报名截止日期前自行上网取消报名，否则视为已报名做扣费处理。
4.考试配套教材：
教材名称：《普通话水平测试指导教程》(ISBN:978-7-313-21754-7),此教材前半部分为分项训练，后半部分为模拟试卷，同时配套线上练习资源。
5.照片：本次考试采用电子图像，直接取自教务系统中已有的学生照片，如遇特殊情况则个别通知学生。
6.缴费：培训测试费43元/人，缴费采取由校财务处在浦发银行卡中批量扣缴的办法，不收取现金。因银行卡号不符或银行卡内余额不足等个人原因，导致扣款不成功的，则视为考试报名不成功。9月30日下午15：00校财务处正式扣款。
7.名单核对：教务处10月9日上午在教务处网站首页、智慧三江首页和教务处官微（三江教务EDU）公布报名成功学生名单与报名不成功学生名单。

二、教师报名
报名时间：2019年9月30日—10月8日；
报名地点：请各教师自行至行政楼A308室办理；
报名时交：培训测试费68元/人，电子照片（像素390*567）发送至联系人OA邮箱。
三、课程安排
报名参加此次测试的师生，将安排参加2019年第2期普通话测试考前辅导，具体时间、地点另行通知。本次考试虽仍采用国家系统进行测试，但第四题考试界面略有调整。为顺利参加测试，请各学院及时通知报名的师生携教材参加辅导课程学习。
四、准考证发放
10月中旬发放准考证。
五、测试安排
测试在我校校内进行。测试将安排在10月下旬至11月上旬，具体时间、地点安排以“江苏省普通话水平测试准考证”为准，参测时必须“两证齐全”（准考证、学生证或身份证）。
六、证书和学分
证书：测试结束后将办理普通话等级证书（全国通用）；
学分：
	年级
	等级
	对应学分
	学分类别

2015级（建筑）
2016级
	一级乙等
二级甲等
二级乙等
三级甲等

1学分

自主化个性学分

	三级乙等
	0学分

2017级
2018级
	一级乙等
	2学分

通识通修课程平台—文化素质模块—公共选修课（综合类）学分

	二级甲等
	2学分

	二级乙等
	1学分

	三级甲等
	1学分

	三级乙等
	0学分

附件：普通话培训测试网上报名步骤
                                    三江学院教务处
校语言文字工作委员会
　　　　　　　　　　　　　          2019年9月29日
网上报名操作步骤
1、登录
登录方式一：输入http://www.sju.edu.cn进入三江学院主页，单击智慧三江，从应用中心进入教务系统（如密码遗忘请至智慧三江找回密码）。

[image: ]
[image: ]

登录方式二：输入http://jw.sju.edu.cn，输入学号及密码（如密码遗忘请点击忘记密码了，并按照下面的步骤通过校内邮箱（学生学号@stu.sju.edu.cn或者教工号@sju.edu.cn）找回密码操作）；
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

2．选择“报名申请”，单击“考级项目报名”；
3．单击 “报名”，阅读“报名说明”，单击“同意”，输入身份证号和手机号，单击“提交申请”；

image3.png
+ v

B & SIFRaEEaEel X

© iwsjueducn/jwlt/xigllogin sloginhimllangua

CNe t=1537511961285

<« - O @

[o] SIX¥R8EsAERRETFE

IR0 Copyright 1999-2017 EARERSERAT

R

HBPER

HICEET?

—
E] E]ﬁimﬁfﬁ

1765 EEASAIVE2

72 EFER

image4.png
?*ZIEI?_E."EQ Retrieve the password

SZRDEEIERS

HESTEEN, FALHERASTASEBNEE. IRSETNBINSKKEE FEESE26.

4. exEn

RS | EEAERERS (FERSHFS RIS HIE)

image5.png
?*ZIEI?_E."EQ Retrieve the password

SZRDEEIERS

HESTEEN, FALHERASTASEBNEE. IRSETNBINSKKEE FEESE26.

4. exEn

@ EITRIE (RS 2nmAK REIMEARINTS, NRCHEMETEEL
IR)

O EIBEF (Res2nsikFREFISEAZRTR, NREREFISHE
EIEEHIR)

image6.png
?*ZIEI?_E."EQ Retrieve the password

SZRDEEIERS

HESTEEN, FALHERASTASEBNEE. IRSETNBINSKKEE FEESE26.

image7.png
?*ZIEI?_E."EQ Retrieve the password

SZRDEEIERS

HESTEEN, FALHERASTASEBNEE. IRSETNBINSKKEE FEESE26.

FEB | im0\ e ]

BRBA | mE ) sen ]

IO Copyright 1999-2017 EARMBHERAT  HE-FUNHERE176S NIRRT AR SE301

image1.png
E

sivedu.cn

) BEE SEV) EEEA IR0 EH)

e

BEE  ESE

% € © € @ m

171215

2018-06-

2018-08-3

20180822

2018-08-15

20180727

AN

181912

0 EESRmET, B

K (TSRS

0 Esl

I TOAWEE (EEAST R

B VAR

20180820

018.06-19
20180612
2018060
2016060

20180522

BWA=T

SR

©

20180626

ARBLLE

LR REn=R LN |

1410
20180972

[

image2.png
A
BENA USRS EEEE

@ mrEERs B MEFEs

D EEE (z) @ bt Ge.

D = B EBERS

Ed=aes ] E2 office365

B npemss
S1=1

& haxT

G 0A HRE...

@ ssEsms

R ERs

TR ABEERL

EY EDUMEE

EEEE 01
{EEWAZE 01

R O

EIMES 01
k- OA
BEhex 0/ SR 5
BPRE 05
RIS 0% L]

RELAHH=

2018-09-02 | 8 5%

=EAR

20184 95
2]
30
06
13
20
27

|8 &EmnaE